
ES DALE HOLDING ApS

CVR-nr.: 30923383

Skibhus Skovly 17
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ES DALE HOLDING ApS
Skibhus Skovly 17
5000 Odense C

CVR-nr.: 30923383
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på -1.921 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i 2023 vil give et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.275	-18.275
Resultat af ordinær primær drift		-18.275	-18.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.007	156.299
Øvrige finansielle omkostninger		-1.542	-7.906
Ordinært resultat før skat		-4.810	130.118
Skat af årets resultat		2.889	-41
Årets resultat		-1.921	130.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		-1.921	72.877
I alt		-1.921	130.077

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		126.405	144.680
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	126.405	144.680
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.916	318.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	183.916	318.909
Anlægsaktiver i alt		310.321	463.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.345	0
Andre tilgodehavender		0	7.760
Tilgodehavender i alt		34.345	7.760
Likvide beholdninger		114.668	262.432
Omsætningsaktiver i alt		149.013	270.192
AKTIVER I ALT		459.334	733.781

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		586.669	571.662
Overført resultat		-273.662	-256.734
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		438.007	497.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	208.803
Skyldig selskabsskat		21.327	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.327	208.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	27.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.850
Gældsforpligtelser i alt		21.327	236.653
PASSIVER I ALT		459.334	733.781

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	182.754
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	182.754
Af- og nedskrivning primo	-38.074
Årets afskrivning	-18.275
Af- og nedskrivning ultimo	-56.349
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.405

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	67.247	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	67.247	0
Nettoopskrivninger primo	251.662	0
Andel i årets resultat jf. note	15.007	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	116.669	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.916	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	126.405	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novum hair ApS, Odense	100%	183.916	15.007

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0